АДМИНИСТРАЦИЯ БАКЧАРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.11.2021  № 690

О внесении изменений в постановление

Администрации Бакчарского района от
05.06.2017 г №342 «О создании
муниципального совета по развитию
физической культуры и спорта на территории
Бакчарского района»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом
муниципального образования «Бакчарский район» в целях повышения эффективности
реализации вопросов местного значения в сфере физической культуры и спорта, с
Федеральным законом от30 декабря 2020 года № 489-ФЗ «О молодежной политике в
Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести следующие изменения в постановление Администрации Бакчарского района

от 05.06.2017 года №342 «О создании муниципального совета по развитию физической
культуры и спорта на территории Бакчарского района»:

1.1 Пункт 4.10 изложить в следующей редакции: «На заседаниях Совета, кроме его
членов, могут присутствовать представители заинтересованных организаций, общественных
объединений, фондов, иных организаций, граждане, представители органов местного
самоуправления, молодежь (в возрасте до 35 лет включительно)».

1.2 Приложение № 2 изложить в следующей редакции:
«Приложение 2

к Постановлению Администрации Бакчарского района от

СОСТАВ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО СОВЕТА

ПО РАЗВИТИЮ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА
НА ТЕРРИТОРИИ БАКЧАРСКОГО РАЙОНА

Рузайкин Е.В. - Заместитель Главы Бакчарского района по социальным вопросам,

председатель Совета

Федорова Е.В. - Начальник отдела по культуре, туризму, молодежной политике и
спорту, заместитель председателя Совета

Никитина Е.С.  - Ведущий специалист по спорту и молодежной политике
Администрации Бакчарского района, секретарь Совета

Члены комиссии:

Зелинская Е.А. - Начальник отдела образования Администрации Бакчарского
района

Протасова И.Н. - Заведующая Бакчарским филиалом ОГБПОУ «Кривошеинский
агропромышленный техникум»

Харченко С.И - Директор МБОУ ДО «Бакчарский ЦДО» (по согласованию)
Мощевикина О.А. - Главный редактор районной газеты «Бакчарские вести»

(по согласованию)
Приколота С.М. - Глава Бакчарского сельского поселения (по согласованию)
Вашурина З.З. - Директор МБОУ «Бакчарской СОШ» (по согласованию)

Перегоедов Е.Н. - Директор МБУ ДО «Бакчарская ДЮСШ» по согласованию)»

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания;
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Бакчарского

района;
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы района по

социальным вопросам.

И.о. Главы района  В.С. Харин